
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ЯР. рЯ ЯлЯЯ м.Кривий Ріг № Я? /

Г Про внесення змін до рішення ~| 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від
«Про влаштування неповнолітньої 

дитини до державного
закладу»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місії ради від 

«Про влаштування неповнолітньої дитини до державного
закладу», встановлено, що:

- неповнолітня дитина, , який народився року, з
навчається в Державному навчальному закладі «Криворізький цсіггр підготовки 

та перепідготовки робітничих кадрів будівельної галузі» за фахом за
знаходиться на повному державному забезпеченні.

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради

В И Р І Ш И В  :

1. В диспозитивній та виоішальній частині рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від «Про влаштування неповнолітньої дитини до
державного закладу» навчальний заклад змінити з «Криворізький професійний 
гірничо-металургійний ліцей» на «Державний навчальний заклад «Криворізький 
центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів будівельної галузі».

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого з находи і вся в ^£г|завах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу /Я  ~ О.Міщук


